
Styrelsebrev Sisjö GK maj 2023 

Under maj har banägaren placerat ut vackra blommor på uteplatsen och vi har fått en härlig miljö att 
sitta ner med våra vänner i solskenet före eller efter en golfrunda. Vi kan köpa kaffe eller en dricka i 
kafeterian i receptionen som har öppet nästan alla vardagar och nu har det även tillkommit en 
frysbox med Triumf-glass! 
 
Med värmen i maj har även hålen efter den nödvändiga luftningen av greenerna vuxit ihop och vi har 
fått fina snabba greener som vi har varit vana med de senaste åren. Hjälp till att behålla greenerna 
fina och laga ditt egna och även andra spelares bortglömda nedslagsmärken. 
 
Visst är det skönt med sol men det torra vädret har gett fairway en del sprickor och skador. Vi har 
därför en tillfällig lokal regel om lägesförbättring med en klubblängd i den finklippta delen av 
spelfältet som har klippts i fairwayhöjd eller lägre. Det betyder att vi kan lägesförbättra (bollen 
placeras) på fairway och i foregreen. Vi får INTE lägesförbättra på green fastän man kan tycka att 
green har lägre klippning än fairway. Det beror på att green inte är en del av spelfältet, green är en 
egen del av banan. Man får inte heller införa en regel om att lägesförbättra i semiruffen även om det 
finns skador där också eftersom det strider mot regeln om att spela bollen som den ligger om man 
kan "fluffa upp" bollen om den har hamnat i semiruffen. 
 
Apropå regler vill vi påminna om att vi i maj återinförde intern out-of-bounds för säkerhetens skull 
mellan hål 8 och hål 3 i våra Lokala Regler. Spelar du hål 8 är du out om din boll hamnar på fairway på 
hål 3. 
 
Sol och värme, vad är då skönare än att ha på sig en tröja i svalt funktionsmaterial. Kom ihåg att vi 
har rabatt hos vår granne och samarbetspartner Teamsales Store / Stanno. 
Läs mer i den här länken: 
https://www.sisjogk.se/profilklaumlder.html 
 
En annan samarbetspartner är Sportrehab och en dag i maj var vi c:a 20 medlemmar som besökte 
dem och lyssnade på en föreläsning om skadeförebyggande träning. Vi fick med oss träningsprogram 
som finns i vår hemsida. Se nedan länk: 
https://www.sisjogk.se/sportrehab.html 
 
Med det vackra vädret kommer också att vi är många som vill spela på banan. Här är lite tips för att 
undvika väntetider: 
 
Viktigast av allt är att släppa igenom en snabbare bakomvarande boll. Dröj er inte kvar vid green när 
ni har puttat klart för att räkna ihop hur många slag det blev. Räkna under tiden som ni går till nästa 
tee istället och fyll i scorekortet där. 
Om en spelare i din boll har hamnat i semiruffen och saknar GPS-klocka eller kikare, upplys spelaren 
om var i fairway som 150- eller 100-märket finns. Då slipper han/hon gå ut i fairway och leta efter det 
för att bedöma avståndet till green nu när banpersonalen har tagit bort 150-pinnarna. 
Har du slagit bollen i vattnet, lägg inte tid på att fiska efter den. Ta fram en annan boll ur bagen, 
plikta, droppa och spela vidare istället. Bättre begagnade bollar finns att köpa i kafeterian!  
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